文集已数易其稿，现仍在审定中。

爱心捐赠项目。公司组织员工春节慰问孤寡老人、残疾人、贫困户等，并为西安村贫困户发放慰问金

及慰问品。

c、闽宁协作消费扶贫活动项目

为响应市委、市政府的号召，公司积极参与闽宁协作消费扶贫活动，采购宁夏“黄土地”粉丝，将其作

为工会在节日期间为职工选购、发放的福利用品，帮助宁夏的困难群众加快产业脱贫。

d、寿宁县下党村扶贫定制茶园认购项目

公司参与寿宁县下党村扶贫定制茶园认购项目，经过对茶山、茶品的实地考察，公司出资认购5亩金

牡丹茶园（红茶），支持下党村茶产业发展。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中： 1.资金 万元 60

   3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 24

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

其中：  1.1 产业发展脱贫项目类型 —— 科技扶贫

   1.2 产业发展脱贫项目个数 个 4

   1.3 产业发展脱贫项目投入金额 万元 60

   1.4 帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 24

（4）后续精准扶贫计划

公司依据精准扶贫行动的部署，完成了三年帮扶任务，未来公司仍将与两村保持密切联系，在产业帮

扶和直接帮扶方面持续发力，为两村的新农村建设尽绵薄之力。

2020年，公司将遵循精准扶贫规划中有关保障措施的总体思路和理念，将各类具体的保障措施切实落

实到位，确保精准扶贫工作的总体规划和年度工作安排有序推进，产生实效。公司将积极争取各类帮扶项

目、帮扶资金，加强与项目涉及部门的对接协调，引导扶贫资源、资金向贫困组、贫困户聚集；在公司组

新大陆数字技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

58

织架构上保障推进脱贫攻坚，履行社会责任，落实公司精准扶贫工作有效开展，全面整合现有各渠道的项

目、资金、技术等资源；建立政府引导、贫困村主导、公司参与的多元化投入机制，广泛吸收社会资金投

入精准扶贫工作；同时，公司将致力于协助当地政府把精准帮扶与基层组织建设结合起来，协助当地加强

以党支部为核心的基层组组建设，让基层组织建设成为发展生产、减贫摘帽的主力军。

3、环境保护相关的情况

公司及子公司不属于重点排污单位。公司及子公司在日常生产经营中认真执行《中华人民共和国环境

保护法》、《中华人民共和国水污染防治法》、《中华人民共和国大气污染防治法》、《中华人民共和国

噪声污染防治法》、《中华人民共和国固体废物污染防治法》等环保方面的法律法规，报告期内未出现因

违法违规而受到处罚的情况。

十九、其他重大事项的说明

公告主要事项 公告编号 公告日期

关于全资子公司收购并增资北京思必拓科技有限责

任公司获得51%股权的公告
2019-010 2019年4月10日

关于变更会计师事务所的公告 2019-043 2019年9月27日

二十、公司子公司重大事项

报告期内，公司控股子公司广州市网商小额贷款有限责任公司获准接入中国人民银行个人征信系统。

（公告编号：2019-046）

新大陆数字技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

59

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 39,788,761 3.81% 0 0 0 -2,399,400 -2,399,400 37,389,361 3.58%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 39,788,761 3.81% 0 0 0 -2,399,400 -2,399,400 37,389,361 3.58%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 39,788,761 3.81% 0 0 0 -2,399,400 -2,399,400 37,389,361 3.58%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 1,004,335,956 96.19% 0 0 0 2,194,400 2,194,400 1,006,530,356 96.42%

1、人民币普通股 1,004,335,956 96.19% 0 0 0 2,194,400 2,194,400 1,006,530,356 96.42%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,044,124,717 100.00% 0 0 0 -205,000 -205,000 1,043,919,717 100.00%

注：上表数据来源为中国证券登记结算公司深圳分公司出具2019年12月31日的股本结构表。

2、股份变动的原因

报告期内，公司总股本由1,044,124,717股减少为1,043,919,717股，主要原因是：

2018年股权激励计划中，公司部分激励对象因个人原因离职，不再满足成为激励对象的条件，公司按

照相关规定回购并注销20.50万股限制性股票，并于2019年11月11日在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司完成回购注销。

报告期后事项：（1）部分激励对象因个人原因离职，公司按照相关规定回购并注销16.00万股限制性

新大陆数字技术股份有限公司 2019 年年度报告全文

60

股票。容诚会计师事务所（特殊普通合伙）已对该回购事项进行审验，并于2019年12月12日出具会验字

[2019]8393号验资报告。公司已于2020年2月28日在中国证券登记结算公司深圳分公司办理完成回购注销手

续。（2）公司向激励对象授予预留部分限制性股票，容诚会计师事务所（特殊普通合伙）已对该授予事

项进行审验，并于2019年12月30日出具会验字[2019]8394号验资报告。股权激励所涉限制性股票797.00万

股已于2020年1月23日上市。

 综上，2019年12月31日，公司总股本为1,051,729,717股，与中国证券登记结算有限公司出具的股本总